[bookmark: _Toc403165427]JXMB8  会议纪要
			会  议  纪  要
编号：HSHHGF-JLHY-30
工程名称：汉寿昊晖一组20MW光伏发电项目		             签发：
	会议地点
	一组项目部
	会议时间
	2015-11-9  09:30

	会议主持人
		叶建伟

	会议内容：
1、 甲方：
1. 中控楼设备安装进度应加快，争取在本月13日完成设备安装及线缆接线。
2. 综合楼土建工程应在本周内完成全部施工，包括室外场平及道路硬化。
3. 光伏机电安装单位在完成高压电缆敷设后，应及时将道路恢复原样。
4. 光伏机电安装单位收尾工作应加快进度，同时将场内堆积的土方进行平整。
5. 立柱、支架、组件等需要进行整改的工序，本周内应将整改计划上报项目部。
6. 光伏区域进行电缆放线时应控制好裕度，避免浪费。
7. 光伏区施工材料、施工垃圾应及时进行清理，空电缆盘集中放置，不得擅自带离施工现场。
8. 高速公路两侧30米内需拆除的组件、支架、管桩，请机电单位加快拆除进度。
二、光伏机电安装单位：
1. 争取本周内完成组件、支架安装工作。
2. 本周内完成场区材料清理并集中堆放，施工垃圾本周完成清理。
3. 整改进度计划本周内提交项目部。
三、土建单位：
1. 施工资料已与公司资料员进行沟通，近期内就将资料进行报验。
2. 综合楼室内施工本周内可完成，室外施工在完成室内施工后开始进行。
3. 室内施工不合格的部位，本周内安排相关人员进行整改。
四、监理单位：
1. 光伏机电安装单位在进行电缆敷设时，电缆沙层保护厚度应满足设计要求。电缆沟内一次、二次线并行时，应控制好安全距离，分层敷设。
2. 鱼塘内管桩离地较高，注意施工安全。
3. 土建施工单位施工资料不全，应及时补充完善。
4. 德力电建、甘肃星河施工资料未报验， 请在本周内完成报验。
五、德力电建：
1. 本月15日可完成高压柜、二次屏接线施工。电气试验人员、设备16日进场。
2. 施工资料已与公司进行沟通，近期会将资料报送甲方、监理。
[bookmark: _GoBack]六、甘肃星河：
1. 施工资料已在整理中，近期报送。
2. 部分高压电缆被水浸泡，终端制作难度大，需机电安装单位配合施工。

	上次会议问题落实情况：
施工资料不全：土建单位、德力电建、甘肃星河
整改未完成：卫生间地面相对高差；光伏区域施工垃圾、施工材料；

	主送单位
	汉寿昊晖太阳能发电有限公司

	盐城健雄电气安装工程有限公司

	湖南广安建设有限责任公司

	湖南德力电力建设集团有限公司

	甘肃星河电力工程有限公司

	发文单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	发文时间

注  会议纪要由监理项目部起草，经总监理工程师签发后下发。